

Zestawienie przychodów i wydatków Rady Rodziców w roku szkolnym 2025/2026

Opis wydarzenia/ operacji	wpływy	wydatki	saldo
saldo początkowe			5,871.88
			5,871.88
za prowizje	1.81	78.36	5,795.33
Składki z klas	4,415.00	300.00	9,910.33
turniej piłki nożnej		197.43	9,712.90
Dotinansowanie otrzymane z zewnątrz na śpiew łączy Europę	500.00	1,000.00	9,212.90
zwrot za konkurs Baśnie braci Grimm		182.00	9,030.90
zwrot za konkurs fotograficzny Kocham Lubię szanuję		410.43	8,620.47
Zwrot za Chatkę z piernika		300.00	8,320.47
zwrot za turniej tenis stołowy		192.66	8,127.81
zwrot za rogale Marcińskie		150.00	7,977.81
Kartka z życzeniami dla Polski		240.32	7,737.49
Papier KSERO		257.60	7,479.89
Jarmark Bożonarodzeniowy	2,867.90	490.90	9,856.89
Konkurs Ortograficzny		99.98	9,756.91
zwrot za konkurs kalendarz adwentowy i zwrot za rzeczy na jarmark		383.03	9,373.88
zwrot za barszcz i krokiety - Jarmark		462.15	8,911.73
zwrot za konkurs najpiękniejsza choinka Bożonarodzeniowa		259.61	8,652.12
zwrot za turniej piłki nożnej		175.62	8,476.50
zwrot za turniej koszykówki Dzikich drużyn		150.67	8,325.83
zwrot za nagrody Konkursy w językach obcych		200.50	8,125.33
zwrot za nagrody Kicek Wielkanocny		240.90	7,884.43
zwrot za Konkurs Świat Dinosaurów		258.83	7,625.60
zwrot za nagrody sportowe		129.45	7,496.15
zwrot za nagrody Recykling drugie życie rzeczy		377.85	7,118.30
zwrot za nagrody konkurs recytatorski		144.50	6,973.80
Dzień dziecka 301*15zł	1,680.80	4,515.00	4,139.60
Zwrot za nagrody najładniejsza Maski karnawałowa		304.21	3,835.39
Zwrot za konkurs wielkanocy z j. obcych i św. Patryk		234.93	3,600.46
18 bonów po 100 zł do alegro dla uczniów klasy 8 z wyróżnieniem		1,800.00	1,800.46
			-
			1,800.46

sporządzono na podstawie wyciągu bankowego z dnia 31.07.2026

łącznie

9,465.51

13,536.93

1,800.46

w tym gotówka

1680.80

na rachunku

bankowym

119.66

Śpiew łączy Europę

0